PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 88ª HASTA PÚBLICA UNIFICAD A DA JUSTIÇA FEDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAS TAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, em virtude de erro material, fica retificado o seguinte lote:

LOTE 039
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0009567-75.2005.403.6106
Vara: 6ª Vara Federal de São José do Rio Preto
Partes: FAZENDA NACIONAL X GOODLATEX DO BRASIL LTDA

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”
onde se lê
“... E) 06 Fôrmas utilizadas para enchimento e marcação de bolas, feitas em material
metálico, com dimensões aproximadas de 30cm x 40cm x 30cm, duas na cor azul, uma verde
e três cinzas. Estas formas estão acondicionadas numa bancada, ligadas entre si através de
uma mangueira de ar pressurizado, conectada ao compressor, em ruim estado de
conservação, avaliada cada uma em R$ 980,00, totalizando R$ 4.800,00.”
leia-se
“... E) 06 Formas utilizadas para enchimento e marcação de bolas, feitas em material
metálico, com dimensões aproximadas de 30cm x 40cm x 30cm, duas na cor azul, uma verde
e três cinzas. Estas formas estão acondicionadas numa bancada, ligadas entre si através de
uma mangueira de ar pressurizado, conectada ao compressor, em ruim estado de
conservação, avaliada cada uma em R$ 800,00, totalizando R$ 4.800,00.”.

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê “R$ 6.300,00 (Seis e
trezentos reais)” leia-se “R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 16/09/2011, pág. 17/18.